
237311-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 237311-2021 - Hange
Saksamaa-Ronnenberg: Vee- ja kanalisatsioonitorustike ehitustööd
OJ S 92/2021 12/05/2021
Hanketeade
Ehitustööde hankelepingud

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Stadt Ronnenberg
Postiaadress: Hansastr. 38
Linn: Ronnenberg
NUTS kood: DE929 Region Hannover
Sihtnumber: 30952
Riik: Saksamaa
Kontaktisik: Stadt Ronnenberg – Team Gebäudewirtschaft
E-post: gebaeudewirtschaft@ronnenberg.de
Telefon: +49 511 / 4600-0
Faks: +49 511/4600-204

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.ronnenberg.de
Hankijaprofiili aadress: https://www.ronnenberg.de/buergerservice/verwaltung/team-
gebaeudewirtschaft-914000159-21650.html?titel=Team+Geb%C3%A4udewirtschaft

Teabevahetus
Juurdepääs hankedokumentidele on piiratud. Täpsemat teavet on võimalik saada aadressil: 
https://www.subreport.de/E85795563
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.subreport.de
/E85795563
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Tief- und Kanalbauarbeiten im Rahmen des Neubaus einer zweiten Grundschule

CPV põhikood
45231300 Vee- ja kanalisatsioonitorustike ehitustööd

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/237311-2021
mailto:gebaeudewirtschaft@ronnenberg.de?subject=TED
http://www.ronnenberg.de
https://www.ronnenberg.de/buergerservice/verwaltung/team-gebaeudewirtschaft-914000159-21650.html?titel=Team+Geb%C3%A4udewirtschaft
https://www.ronnenberg.de/buergerservice/verwaltung/team-gebaeudewirtschaft-914000159-21650.html?titel=Team+Geb%C3%A4udewirtschaft
https://www.subreport.de/E85795563
https://www.subreport.de/E85795563
https://www.subreport.de/E85795563


237311-2021 Page 2/5

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Lepingu liik
Ehitustööd

Lühikirjeldus
Umfang der Vergabe sind die Tief- und Kanalbauarbeiten in den Außenanlagen im Rahmen 
des Neubaus einer zweiten Grundschule im Stadtteil Empelde.
Der Schmutzwasserabfluss sowie die Leitungsdimensionen werden gemäß DIN 1986 Teil 100 
und DIN EN 12056 ermittelt.
Schmutz- und Regenwasserleitungen werden innerhalb und außerhalb des Gebäudes 
konsequent getrennt.
Ebenso gehören die Regenwasserleitungen inkl. einer Regenrückhaltung zur vergebenen 
Leistung.
Ein Fettabscheider sowie die entsprechende Hebeanlage sind Bestandsteil der zu vergebenen 
Leistung.
Die Grundleitungen unter der Gebäudesohle wurden bereits durch Gewerk Rohbau bis 1 m 
vor Gebäude verlegt. Dort ist anzuschließen.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
45251141 Geotermiliste elektrijaamade ehitustööd

Täitmise koht
NUTS kood: DE929 Region Hannover
Põhiline teostamise koht: Stadt Ronnenberg Auf dem Hagen 10 30952 Ronnenberg, Stadt 
Ronnenberg Am Sportpark 1 30952 Ronnenberg

Hanke kirjeldus
Errichtung zweier direkt angrenzender Erdwärmesondenfelder bestehend aus 18 und 12 
Erdwärmesondenbohrungen mit einer Sondeneinbautiefe von bis zu 99 m (bis zu 2 970 m 
Gesamtbohrmeter).
Die Erdwärmesonden der beiden Felder sind über jeweils einen Verteilerschacht außerhalb 
des Gebäudes in die entsprechenden Heizzentralen zu verlängern.
Neben den Erdwärmesonden sind noch ca. 2 Grundwassermessstellen zu errichten und 
während der Bauphase zu beproben.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 18/05/2020 Lõpp: 10/07/2020
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei



237311-2021 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Die Eignung ist durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation von 
Bauunternehmen e. V. (Präqualifikationsverzeichnis) nachzuweisen oder vorläufig durch 
Eigenerklärung gem. einheitlichem Formblatt 124 (Eigenerklärung zur Eignung) 
nachzuweisen. Das Formblatt 124 „Eigenerklärung zur Eignung“ wird den Vergabeunterlagen 
beigefügt. Es ist unter  abrufbar.https://www.blb.nrw.de/Downloads/Formblatt_124.pdf
Die Einheitliche Eigenerklärung (EEE) kann als vorläufiger Nachweis zur Eignung eingereicht 
werden.
Der Auftraggeber wird für den Bieter, der den Zuschlag erhalten soll, einen Auszug aus dem 
Gewerbezentralregister beim Bundesamt für Justiz anfordern. Ausländische Bieter haben 
gleichwertige Bescheinigungen desjenigen Landes vorzulegen, in dem sie ihren Firmensitz 
haben.
Näheres siehe Vergabeunterlagen.

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Die für die Vertragserfüllung zu leistende Sicherheit beträgt 5,00 v. H. der 
Abrechnungssumme.
Die für Mängelansprüche zu leistende Sicherheit beträgt 3,00 v. H. der Abrechnungssumme.
Die Urkalkulation des Angebots ist auf gesondertes Verlangen der Vergabestelle vorzulegen.
Näheres siehe Vergabeunterlagen.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

https://www.blb.nrw.de/Downloads/Formblatt_124.pdf


237311-2021 Page 4/5

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 17/06/2021 16:15Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 20/08/2021

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 17/06/2021 16:15Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Stadt Ronnenberg, Hansastraße 38, 30952 Ronnenberg
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Ausschließlich Vertreter des Auftraggebers

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, Arbeit, 
Verkehr und Digitalisierung
Postiaadress: Auf der Hude 2
Linn: Lüneburg
Sihtnumber: 21339
Riik: Saksamaa
E-post: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefon: +49 4131153306
Faks: +49 4131152943

Vahendusmenetluse eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Region Hannover, Team Kommunalaufsicht, Wahlen und Kommunale 
Angelegenheiten
Postiaadress: Hildesheimer Straße 20
Linn: Hannover
Sihtnumber: 30169
Riik: Saksamaa

mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de?subject=TED


237311-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Telefon: +49 51161623297
Faks: +49 5116161124517

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Auf die Unzulässigkeit eines Nachprüfungsantrages nach Ablauf der Frist des § 160 Abs. 3 Nr. 
4 GWB (15 Tage nach Eingang des Nichtabhilfebescheids auf eine Rüge) wird hingewiesen. 
Es wird im Allgemeinen auf die §§ 160 ff. GWB hingewiesen.

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, Arbeit, 
Verkehr und Digitalisierung
Postiaadress: Auf der Hude 2
Linn: Lüneburg
Sihtnumber: 21339
Riik: Saksamaa
E-post: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefon: +49 4131153306
Faks: +49 4131152943

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
07/05/2021

mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de?subject=TED

